Adesivo automotivo cast – soft 

PVC film (60 microns), 

brilhante, com impressão digital 

4x0 cores, em alta resolução e 

aplicação de verniz de 

proteção. 

m² 600 R$ 144,00 R$ 86.400,00 

VALOR TOTAL  R$ 86.400,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 86.400,00 (OITENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS 
REAIS) 

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA 
CONTRATADO: PROJETOS E IDEIAS SOLUÇÕES IMPRESSAS LTDA 
TERMO DE ATA Nº: 192/25 
OBJETO: APLICAÇÃO DE ADESIVO IMPRESSO DIGITAL, PLOTAGEM E 
ENVELOPAMENTO 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: